

# Naxii 220mg x20 tabletek

Cena: 20,32 PLN



## Opis słownikowy

Opakowanie	20 tabletek
Podmiot odpowiedzialny	USP Zdrowie
Postać	tabletki
Substancja czynna	naproksen
Typ produktu	produkt leczniczy
Wiek	dorośli, dzieci, od 12 roku życia

## Opis produktu

Jeśli dokuczają Ci przewlekłe bóle mięśni, pleców lub bóle reumatyczne, Naxii to lek dla Ciebie. Naxii działa przeciwbólowo i przeciwzapalnie, uwalnia od bólu na cały dzień, pozwalając Ci aktywnie spędzać czas i realizować swoje plany. Bóle układu ruchu są obecnie jednym z częstych problemów zdrowotnych - blisko 7 mln Polaków skarży się na bóle stawów i mięśni, a ponad 2 miliony Polaków cierpi na bóle reumatyczne. Najczęściej występują one u osób starszych. Długotrwały ból znacząco pogarsza samopoczucie, uniemożliwia wykonywanie codziennych czynności przez co może wpłynąć na pogorszenie relacji z bliskimi. Dlatego ważne jest, aby wybrać lek, który skutecznie i na długo poradzi sobie z bólem.

### Bóle mięśni

- Bóle mięśni są wywoływane przez różne czynniki, np.: urazy mechaniczne, stłuczenia i nieprawidłowa pozycja ciała. Dokuczliwe bóle mięśni szyi, karku czy ramion mogą być wynikiem nadmiernego napięcia tych mięśni, na przykład w wyniku długiej pracy przy biurku czy jazdy samochodem. Z kolei zbyt mała aktywność fizyczna powoduje osłabienie mięśni karku i szyi, co w efekcie objawia się dolegliwościami bólowymi. Z wiekiem mięśnie stają się mniej elastyczne, co sprawia, że osoby starsze są bardziej podatne na nadwyrężenia np. przy podnoszeniu ciężkich przedmiotów lub forsownej pracy w ogródku.

### Bóle krzyża i pleców

- Do najczęstszych przyczyn występowania bólów krzyża i pleców należą zmiany w kręgosłupie powstałe na tle zwyrodnienia lub stanów zapalnych, brak aktywności fizycznej, nieprawidłowa postawa, a przede wszystkim siedzący tryb życia. Długotrwałe siedzenie przed monitorem komputera lub ekranem telewizyjnym w największym stopniu przyczynia się do obciążenia mięśni pleców, a w rezultacie prowadzi do uciążliwego bólu w okolicy szyi, barków lub odcinka piersiowego. Jeśli siedzący tryb życia wiąże się dodatkowo z silnym stresem to prawdopodobieństwo pojawienia się dolegliwości bólowych znacznie się zwiększa. W dolnej części obejmuje pośladki i kończyny dolne - jednym z najbardziej dokuczliwych bólów w tej okolicy jest rwa kulszowa.

### Bóle reumatyczne

- Ból, obrzęk, zaczerwienienie oraz sztywność stawów zmniejszająca zakres ruchu, mogą wskazywać na rozwój choroby reumatycznej. Do dolegliwości reumatycznych należą m.in.: reumatoidalne zapalenie stawów, zeszywniające zapalenie stawów kręgosłupa, toczeń rumieniowaty. Przyczyną ich występowania są najczęściej procesy autoimmunologiczne - takie, w których organizm niszczy swoje własne komórki. Jako, że zmiany reumatyczne mogą być powikłaniami po innych niedoleczonych chorobach, np. anginie nie należy bagatelizować żadnych problemów zdrowotnych.

Substancją czynną Naxii jest sól sodowa naproksenu - niesteroidowy lek przeciwzapalny, o długotrwałym działaniu przeciwbólowym

## SKŁAD NAXII:

1 tabletkę powlekana Naxii zawiera:

- sól sodową naproksenu 220 mg

## DAWKOWANIE NAXII

zazwyczaj stosowana dawka leku Naxii to:

- Dorośli i dzieci powyżej 12 lat: 1 tabletkę co 8-12 godzin. Można stosować 2 tabletki na początku, następnie 1 tabletkę co 12 godzin. Nie należy stosować dawki większej niż 3 tabletki na dobę, chyba że lekarz przepisze inaczej. Pacjenci w podeszłym wieku: nie należy przyjmować więcej niż 1 tabletkę co 12 godzin, chyba że lekarz przepisze inaczej. Nie stosować u dzieci poniżej 12 lat bez konsultacji z lekarzem.